
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-210Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
PUGLIE PERUSSIA, MILAGROS 18/07/1999 2018 13/12/2017 04/04/2024argentinaDNI 41879170


PUGLIESE SCHOTT, IVANNA NOEMI 28/02/1996 2014 10/12/2013 15/12/2023argentinaDNI 39497870


RAMOS, JULIANA 22/09/1998 2017 07/12/2016 05/04/2024argentinaDNI 41482971


REYNA, MARIANA AILIN 30/10/1994 2015 11/12/2014 05/12/2023argentinaDNI 38250825


RODRIGUEZ, STEFANIA 13/06/2000 2018 12/12/2017 05/04/2024argentinaDNI 42694734


SANDI, MARTINA 19/08/1998 2017 07/12/2016 07/12/2023argentinaDNI 41111720


SANSO, AGOSTINA MARIA 30/10/1996 2015 02/12/2014 13/09/2022argentinaDNI 39613078


SANTAMARIA, MACARENA 06/05/1997 2016 18/12/2015 14/03/2024argentinaDNI 40246520


SASTRE, CAMILA 23/03/1998 2016 15/12/2015 03/10/2023argentinaDNI 41018289


SCHIEDA, MARTINA BIANCA 12/01/2001 2019 12/12/2018 21/03/2024argentinaDNI 43069676


SIFO, CANDELARIA DEL VALLE 08/03/1999 2017 06/12/2016 05/12/2023argentinaDNI 41695068


SORIA, MILENA DEL ROSARIO 25/09/1996 2015 05/12/2014 08/09/2023argentinaDNI 41964975


SOSA, MARÍA CANDELA 05/04/2000 2018 04/12/2017 07/12/2023argentinaDNI 42575381


STOLL MARQUEZ, MARIA PIA 26/08/1997 2017 12/12/2016 23/04/2024argentinaDNI 40662003


TEJEDA GIRALT, GÉNESIS LUTMILA 22/06/1998 2016 15/12/2015 15/12/2023argentinaDNI 40906084


TORRES, YOHANA ELIZABETH 07/07/1992 2017 02/12/2016 23/04/2024argentinaDNI 37851878


TOSCO SERREZUELA, PAMELA ALEJANDRA 24/12/1991 2017 05/12/2016 11/04/2024argentina por
naturalización


DNI 19025623


URRIATEGUI, KAREN DANIELA 06/01/1999 2017 02/12/2016 12/04/2024argentinaDNI 41475769


VALERIO, LUCIANA BELÉN 10/03/1997 2015 10/12/2014 13/12/2023argentinaDNI 39930427


VALLESI, SOFÍA CRISTINA 14/12/1998 2017 02/12/2016 19/04/2024argentinaDNI 41680077


VEGA, AGUSTINA 20/02/1997 2015 11/12/2014 18/09/2023argentinaDNI 40245862


VERA, STEFANIA BARBARA 09/08/1989 2014 02/12/2013 15/12/2023argentinaDNI 34767821


VILLARREAL, DAIANA AYELEN 05/01/2000 2018 14/12/2017 22/03/2024argentinaDNI 42336243


WETH, JULIETA 06/08/1997 2017 02/12/2016 19/04/2024argentinaDNI 40536941







75-210Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


YEPES, JULIETA 07/06/1997 2015 10/12/2014 30/08/2023argentinaDNI 40477095


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
QUINTANA, MARIO DAVID 21/03/1987 2014 19/12/2013 12/12/2023argentinaDNI 33076137


QUIROGA, FRANCO AGUSTIN 28/02/1996 2014 07/12/2013 23/10/2023argentinaDNI 39495954


ROMERO CARNERO, CRISTIAN EMANUEL 14/08/1999 2018 05/12/2017 06/12/2023argentinaDNI 41963868


SANCHEZ, RICARDO ANGEL BENJAMIN 14/09/1998 2018 04/12/2017 04/04/2024argentinaDNI 40829174


TOLOZA, LUIS LEON 18/10/1994 2016 15/12/2015 15/12/2023argentinaDNI 38483066


VAGGIONE, MATIAS 12/08/1996 2016 11/12/2015 04/12/2023argentinaDNI 39737804


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-898-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
		2024-06-19T14:11:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:28:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:28:04-0300
	GDE UNC




